
str. 1 

 

 

 

Znak sprawy: WIZPiRP.272.63.2022                                                                  Grójec, 19 stycznia 2023 r.   

 

Informacja z otwarcia ofert 

w sprawie realizacji zamówienia pn. Poprawa infrastruktury drogowej poprzez przebudowę / remont 

ciągów drogowych w Powiecie Grójeckim w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia 

nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) 

Zamawiający Powiat Grójecki działając na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zawiadamia, że: 

1. W dniu 19 stycznia 2023 r. o godzinie 10:30 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Grójcu, ul. Piłsudskiego 59, 

05-600 Grójec odbyło się posiedzenie Komisji Przetargowej powołanej Zarządzeniem Nr 213/2022 Starosty 

Grójeckiego z dnia 28 grudnia 2022 r.  

 

2. Przedmiotem posiedzenia było otwarcie ofert złożonych przez Wykonawców w terminie od dnia ogłoszenia                        

o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych (28 grudnia 2022 r.) do dnia 19 stycznia 2023 r. do godz. 

10:00 uczestniczących w procesie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia 

nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) na w/w zadanie. 

 

3. Komisja Przetargowa stwierdziła, że w terminie składania ofert, tj. do 19 stycznia 2023 r. do godz. 10:00 

wpłynęły 4 oferty. 

 

4. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poinformował, że przeznaczył na sfinansowanie ww. zadania 

kwotę 1 931 896,85 zł brutto.   

 

5. Otwarcie ofert nastąpiło w obecności Komisji Przetargowej.  

 

6. Po otwarciu ofert Przewodniczący Komisji podał następujące informacje: 

- nazwę i adres Wykonawcy,  

- cenę ofertową, 

- termin wykonania zadania, 

- okres gwarancji. 

 

7. Ofertę złożyli następujący Wykonawcy: 
 

 

Lp. 

 

Nazwa 

Wykonawcy 

 

Adres siedziby 

Wykonawcy 

 

Cena oferty netto/vat/ 

brutto 

Termin 

wykonania 

zadania  

Okres 

gwarancji 

1.  STRABAG  

Sp. z o. o. 

05-800 Pruszków,  

ul. Parzniewska 10 

Netto 2 323 922,34 zł 

VAT 534 502,14 zł  

Brutto 2 858 424,48 zł 

w terminie  

22 tygodni 

od daty 

zawarcia 

umowy 

60 miesięcy 

2. Konsorcjum firm: 

F.H.U. BRUK-

BUD Piotr Skoczek 

– Lider, 

Przedsiębiorstwo 

Robót Drogowych  

w Otwocku  

Sp. z o. o. - Partner

  

Lider:  

05-430 Celestynów, 

Pogorzel,  

ul. Świerkowa 31; 

Partner:  

05-430 Celestynów, 

Pogorzel,  

ul. Świerkowa 31 

 

Netto 2 394 915,28 zł 

VAT 550 830,51 zł  

Brutto 2 945 745,79 zł 

w terminie  

22 tygodni 

od daty 

zawarcia 

umowy 

60 miesięcy 



str. 2 

 

3. Przedsiębiorstwo 

Robót 

Inżynieryjno-

Drogowych  

w Grójcu Sp. z o. o. 

05-604 Jasieniec,  

ul. Asfaltowa 2 

Netto 2 407 089,29 zł 

VAT 553 630,54 zł  

Brutto 2 960 719,83 zł 

w terminie  

22 tygodni 

od daty 

zawarcia 

umowy 

60 miesięcy 

4. "BUDROMOST-

STARACHOWICE

" Sp. z o. o. 

27-215 Wąchock,  

ul. Św. Rocha 31 

Netto 2 318 006,95 zł 

VAT 533 141,60 zł  

Brutto 2 851 148,55 zł 

w terminie  

22 tygodni 

od daty 

zawarcia 

umowy 

60 miesięcy 

 

 

Protokołowała:         

Katarzyna Łukomska 

 

 

 

Podpisy Komisji Przetargowej:  

 

1. Krystyna Jakubczyk - Przewodnicząca komisji ………………………………………………..…… 

2. Tomasz Gwardys - Członek komisji   ……………………………………..……………… 

3. Adrian Jachoski - Członek komisji   …………………………………………………….. 

4. Katarzyna Łukomska - Sekretarz komisji   …………. ..……………………………………….. 


